
Předmět: Poděkování za provedené zateplení a fasádu RD Benátky nad Jizerou 

Datum: Sun, 02 May 2021 21:09:40 +0200 (CEST) 

Od: JANDOVA.JANI@seznam.cz 

Komu: Ing. Pavel Velda <pavel.velda@seznam.cz> 

 

Krásný dobrý večer pane inženýre, posílám můj názor na provedené zateplení a fasádu.    

V roce 2020 jsem plánovala zateplení a novou fasádu na RD. Vyhledala jsem si na internetu podle 

referencí několik firem a dala si zpracovat kalkulaci. Ze tří favoritů jsem oslovila firmu PROFIBAU CZ 

s.r.o. zastoupenou panem Ing. Veldou. A to bylo to nejlepší rozhodnutí. Již při první schůzce s panem 

Ing. Veldou mne velmi potěšilo milé a vstřícné jednání, vše mi vysvětlil, každou otázku zodpověděl. A 

tak to bylo celou spolupráci, jednal vždy korektně, co slíbil do puntíku splnil. Jednání pana Ing. Veldy 

bylo zcela profesionální. Pracovníci, kteří zateplovali byli neobyčejně pracovití, rychlí, vstřícní a slušní 

pánové. Jakékoli mé přání nebo opravy splnili, no prostě tým profesionálů. 

Moc ráda bych poděkovala za pohodové a seriózní jednání v každé situaci, dodržení termínu a skvěle 

odvedenou práci všem zúčastněným. Protože výsledek dopadl nad očekávání a je v té nejlepší kvalitě, 

vřele všem tuto firmu doporučuji, neboť to jsou samí profesionálové, a hlavně velmi slušní lidé. 

 

                                                                                             Moc děkuji s pozdravem Marešová 


